

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามยิงปืน(Outdoor)พร้อมอาคารฝึกและอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9 ถ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	261	ก.ก.	37.38	9,756.96		-	9,756.96	
1.2.4	ไม้แบบทั่วไป(70%)	478.8	ตร.ม.	320.00	153,216.00		-	153,216.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	684	ตร.ม.		-	133.00	90,972.00	90,972.00	
	- ไม้โครง (30%ของไม้แบบ)	143.64	ลบ.ฟ.	340.00	48,837.60		-	48,837.60	
	- เสาค้ำยัน	70	ต้น	30.00	2,100.00		-	2,100.00	
1.2.5	ตะปู	171	ก.ก.	36.45	6,232.95		-	6,232.95	
1.2.7	พื้นสำเร็จรูป หน้า 5 ซม.รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า300 กก./ตร.ม.	243	ตร.ม.	270.00	65,610.00	25.00	6,075.00	71,685.00	
1.3	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1.3.1	งานโครงสร้างคานและรั้วคานหลังคา								
1.3.2	เหล็กค้ำซี C100x50x20x3.2 mmx6m	51	ท่อน	809.35	41,276.85	-	-	41,276.85	
1.3.3	ท่อเหล็กดำ 100x3.2mmx6m	127	ท่อน	1,200.00	152,400.00	-	-	152,400.00	
1.3.4	ค่าแรงเชื่อมเหล็กโครงสร้างคาน	7,858	ก.ก.	-	-	10.00	78,580.00	78,580.00	
1.3.5	แผ่นเหล็กทรงห้าเส้า	12	แผ่น	450.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
1.3.6	ทาสีกันสนิม	386	ตร.ม.	40.00	15,440.00	35.00	13,510.00	28,950.00	
1.3.7	Metal sheet พร้อมฉนวนกันความร้อน	577	ตร.ม.	340.00	196,180.00	80.00	46,160.00	242,340.00	
1.3.8	แผ่นปิดสันหลังคา (FLASHING)	58	ม.	180.00	10,440.00	50.00	2,900.00	13,340.00	
1.3.9	ปูนปั้น	13	ม.	75.00	975.00	60.00	780.00	1,755.00	
1.3.10	งานฝ้าเพดาน								
1.3.11	ฝ้าชิงชันบอร์ด หน้า 10mm ฉาบรอยต่อเรียบโครงเหล็กชุบสังกะสี	234	ตร.ม.	292.00	68,328.00	75.00	17,550.00	85,878.00	
1.3.12	ฝ้าชายคาไม้ระแนงสังเคราะห์ หน้า 10 มม	239	ตร.ม.	270.00	64,530.00	70.00	16,730.00	81,260.00	
1.3.13	งานผนังและคานค้ำฝ้าผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามยิงปืน(Outdoor)พร้อมอาคารฝึกและอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9 ถ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานอาคาร								
1.1	งานฐานราก								
1.1.2	เสาเข็ม คอร. สีเหลี่ยมจตุรัส 0.26 x 0.26 x 6.00 ม.	36	ต้น	1,850.00	66,600.00	415.00	14,940.00	81,540.00	
1.1.3	งานสกัดหัวเสาเข็ม	36	ต้น	-	-	260.00	9,360.00	9,360.00	
1.1.2	จุดดิน	272	ม ³	-	-	99.00	26,928.00	26,928.00	
1.1.3	ทรายหยาบอัดแน่น	16	ม ³	280.00	4,480.00	99.00	1,584.00	6,064.00	
1.1.4	คอนกรีตหยาบ	16	ม ³	1,500.00	24,000.00	316.00	5,056.00	29,056.00	
1.1.5	คอนกรีตโครงสร้าง	60	ม ³	3,200.00	192,000.00	340.00	20,400.00	212,400.00	
1.1.6	เหล็กเส้นกลม 6 มม	130	กก	23.22	3,018.60	4.10	533.00	3,551.60	
	- เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม	2,930	กก	21.02	61,588.60	3.30	9,669.00	71,257.60	
1.1.7	ลวดผูกเหล็ก	100	กก	37.38	3,738.00		-	3,738.00	
1.1.8	ไม้แบบทั่วไป (คิค70%)	112	ตร.ม.	320.00	35,840.00		-	35,840.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	160	ม ²		-	105.00	16,800.00	16,800.00	
	- ไม้โครง 30%	33.6	ลบ.ฟ.	340.00	11,424.00		-	11,424.00	
1.1.9	ตะปู	40	กก	36.45	1,458.00		-	1,458.00	
1.2	งานโครงสร้าง คสล.								
1.2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	67	ลบ.ม.	3,200.00	214,400.00	485.00	32,495.00	246,895.00	
1.2.3	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	1,513	ก.ก.	23.22	35,131.86	4.10	6,203.30	41,335.16	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	2,027	ก.ก.	21.40	43,377.80	4.10	8,310.70	51,688.50	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 12 มม.	1,353	ก.ก.	21.02	28,440.06	3.30	4,464.90	32,904.96	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 16 มม.	3,813	ก.ก.	20.88	79,615.44	3.30	12,582.90	92,198.34	